**הודעה בדבר מתן תוקף של פסק דין להסדר פשרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 31 בינואר 2021 אישר בית המשפט המחוזי מרכז (לוד) ונתן תוקף של פסק דין להסדר הפשרה המתוקן שהוגש ביום 11.11.20 ("הסדר הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על-ידי ה"ה ביטון יניב ורפאל משה (ת"צ 51725-01-19) ("המבקשים") נגד דלק מוטורס בע"מ ("דלק מוטורס") ו-Ford Motor Company ("פורד") (ביחד - "המשיבות") ("בקשת האישור").

בשל כך מתיימרים הם לבקש לייצג בעלי רכבי פורד אקספלורר נוספים (משנות הייצור 2011-2017) ("הרכבים" ו-"בעלי הרכבים") שיש בהם, לשיטתם, פגם זהה.

לטענת המבקשים בשל כך קמות להם ולקבוצה אותה הם מתיימרים לייצג, עילות נזיקיות בשל פגיעה באוטונומיה של הרצון, גרם "חוסר נוחות" כהגדרתו בסעיף 2 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש] ("פקודת הנזיקין"), הפרת הוראות חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 ובמיוחד סעיפים 2 ו-4 לו, רשלנות בהתאם לפקודת הנזיקין ובפרט סעיפים 35, 36 ו-41, הפרת הוראות חוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979, הפרת חובה חקוקה בהתאם לקבוע בסעיף 63 לפקודת הנזיקין, הפרת חוק המכר, תשכ"ח-1968, הפרת חוק החוזים [חלק כללי], התשל"ג-1973 ("חוק החוזים") ובפרט סעיפים 12, 15 ו-39, הפרת חובת תום הלב הכללי הקבועה בסעיף 61(ב) לחוק החוזים, הפרת אחריות מכוח סעיף 12 לפקודת הנזיקין, הפרת הוראות תקנות התעבורה, תשכ"א-1961, הפרת הוראות צו הפיקוח על מצרכים ושירותים (יבוא רכב ומתן שירותים לרכב), תשל"ט-1978.

בהתאם להסדר הפשרה, קבוצת התובעים המיוצגים הינם: "כל מי שרכש/שכר/חכר/השתמש/נסע/החזיק ברכב מתוצרת פורד דגם אקספלורר משנות מודל 2011-2017 לרבות אך לא רק רכב שיובא על ידי דלק מוטורס או על ידי יבואנים מקבילים אחרים, או שיובא ביבוא אישי, או רכבים אלה שנרכשו בשוק יד שניה בישראל."